1

平成27年４月３日

各  位

東 京 都 港 区 海 岸 一 丁 目 ２ 番 2 0 号

会社名 株式会社トライステージ

代表者名 代表取締役会長  丸田 昭雄

（コード番号：2178 東証マザーズ）

問合せ先 取締役 執行役員   野口 卓

電話番号 0 3 - 5 4 0 2 - 4 1 1 1

ストックオプション（新株予約権）の内容確定に関するお知らせ

当社は、平成27年３月12日開催の取締役会において決議いたしましたストックオプション（新株予約権）

の発行に関し、未定となっておりました項目について、本日、下記の通り確定いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

１． 新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

  新株予約権１個当たり 141,000 円（１株当たり 1,410 円）

新株予約権の行使に際して出資される財産の価額における 1 株当たりの払込金額は、新株予約権の割当

日の属する月の前月(平成27年３月)の各日(取引が成立していない日を除く。)の東京証券取引所におけ

る当社普通株式の普通取引の終値の平均値 1,381 円と、割当日（本日）の終値 1,410 円との比較により、

1,410 円といたしました。

（ご参考）

(1) 定時株主総会付議のための取締役会決議日   平成26年４月23日

(2) 定時株主総会の決議日           平成26年５月29日

(3) 本新株予約権発行の取締役会決議日     平成27年３月12日

以上